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Duygusal boşanma, ilişkilerdeki paylaşımın, anlayışın, bağlılı-
ğın azaldığı veya tamamen ortadan kalktığı, duygusal yakınlığın 
kurulamadığı bir durum olarak karşımıza çıkar.  Bu kavram, evli-
liklerin resmi olarak bitmeden önce ilişkinin duygusal olarak çok-
tan sona erdiğini ifade etmek için kullanılır.  

Duygusal boşanma bir süreç içinde oluşur. Güvenin zedelen-
diği ihmal, ilgisizlik, ihanet gibi olaylar bu sürecin kırılma noktası 
olabilir. Zamanla kişiler duygularını ifade etmekten vazgeçebilir, 
paylaşımlar azalabilir ve çift aynı ortamda duygusallıktan uzak bir 
şekilde yaşam alanı paylaşımları gözlenebilir. Böyle bir durumda 
kişilerde sanki ev arkadaşıymışız hissi oluşabilir. Başlardaki sevgi, 
merak, bağlılık gibi duygular yerini duyarsızlığa bırakabilir.  

Evlilik birliği içinde görev, sorumluluklar, çocuklar, ekonomik 
kaygılar, yalnız kalma korkusu gibi pek çok faktörden dolayı duy-
gusal boşanma süreci anlaşılmayabilir. Bazen fark edilir ama ka-
bullenilmez. Fark edebilmek için duygusal boşanmanın belirtileri-
ni şu şekilde özetleyebiliriz;  

1. İletişim yüzeysel ve görev odaklıdır. Yalnızca çocuklar, fa-
turalar, alışveriş gibi kısıtlı konularda iletişim kurulur. 

2. Duyguların paylaşılamaması, paylaşıldığında ise karşılık 
alınamaması gözlenir.  

3. Fiziksel yakınlıkta azalma veya tamamen bitmesi olasıdır. 
Ten teması, dokunuşlar, sarılmalar zamanla kaybolur.  

4. Partnerin hayatına olan ilgi kaybolur. “Günün nasıl geç-
ti?” gibi temel sorular bile zamanla sorulmamaya başlanır.  

5. Gizli öfke, kırgınlık, duygusal uzaklık hissi pasif-agresif 
davranışlara neden olabilir.  

6. Başkaları ile daha fazla duygusal paylaşım ihtiyacı gözle-
nebilir. Ev dışında daha çok vakit geçirme, daha çok çalışma gibi 
sebeplerle duygusal ihtiyaçlar farklı alanlardan karşılanmak iste-
nebilir.  

Duygusal boşanma süreci tehlikelidir. Bu durumu fark edip 
yokmuş gibi davranıldığında ve süreç uzadığında ilişkinin onarıl-
ması zorlaşır. Resmi evlilik sürdüğü için sorun görünmeyebilir an-
cak bu belirtiler gözleniyorsa, ilişki duygusal olarak bitmiş veya 
bitmek üzeredir. Sonuç olarak duygusal boşanma, ilişkinin tama-
men bitmesinden bir önceki adımdır. Bunu fark edip kabul ettiği-
nizde ilişkiyi yeniden yapılandırmak mümkün olabilir. 

Duygusal boşanma sürecini onarmak için öncelikle ilişkinizde-
ki duygusal kopuşu fark etmek ve bunu kabul etmekle başlanabi-
lir. Bu adımdan sonra suçlama, yargılama ve savunmalardan uzak 
bir iletişim dili kurmaya gönüllü olmak, ilişkiyi onarmak için 
önemlidir. Birbirinize ilgi göstermeye yeniden başlayabilir, ortak 
anılar hatırlanabilir, yeni ortak deneyimler planlanabilir. Geçmiş 
öfke ve kırgınlıkların üstünü örtmek yerine size hissettirdiklerini 
duygu odaklı paylaşıp yeniden işlenmeli. Aksi halde geçmişin 
duyguları peşinizi bırakmayacaktır. Bunları tek başınıza yapama-
yacağınızı düşünüyorsanız bir uzman desteği almaktan çekinme-
yin.  

Duygusal boşanma kronikleşmişse, tarafların birbirini yeniden 
duyması için profesyonel destek gerekebilir. Bu sayede bastırılmış 
duygular ifade edilebilir ve yeniden yapılandırma fırsatı elde edi-
lebilir. 

DUYGUSAL BOŞANMA

27. Dönem CHP Edirne 
Milletvekili ve Namık Kemal 
Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Okan Gaytancıoğlu, 
tarım ülkesi olan Türkiye’nin 
son 20 yılda 140 milyar dolar-
lık ithalat yaptığını söyledi.  
Gaytancıoğlu, “2025 yılında-
yız, 20 yıllık ithalat verilerine 
baktım. 2005 yılından bugüne 
kadar Türkiye tarımında 140 
milyar dolarlık ithalat yapılmış. 
Bu topraklarda yetişen tüm 
ürünlerden ithalat var. Buğday, 
ayçiçeği, mısır, tütün, canlı 
hayvan, kırmızı et, nohut, fa-
sulye, mercimek, arpa” dedi.  

Gaytancıoğlu, Türkiye’nin 
20 yılda 25 milyar dolar değe-
rinde buğday ithalatı yaptığını 
kaydetti. Gaytancıoğlu, Türki-
ye’de tüm ürünlerin yetiştiğini, 
ithalatın yapılmaması gerektiği-
ni aktardı.  

 
“Başka ülkelerden ithalat 

yapmayalım”  
Gaytancıoğlu, şunları söyle-

di:  

“2025 yılındayız, 20 yıllık it-
halat verilerine baktım. 2005 
yılından bugüne kadar Türkiye 
tarımında 140 milyar dolarlık 
ithalat yapılmış. Bu topraklar-
da yetişen tüm ürünlerden it-
halat var. Buğday, ayçiçeği, mı-
sır, tütün, canlı hayvan, kırmızı 
et, nohut, fasulye, mercimek, 
arpa… Aklınıza ne geliyorsa 
soya, pamuk hepsini ithal etmi-
şiz. Tam 20 yılda, 140 milyar 
dolar para ödemişiz. En çok it-
halatı da, birkaç gün sonra ha-

sat edilecek, buğdaya vermişiz. 
20 yılda 25 milyar dolar. Peki, 
bu kadar ithalat yapmışız 20 
yılda çiftçimize ne vermişiz? 
69,9 milyon TL. Yaklaşık itha-
latın yarısını çiftçimize vermişiz 
ama iki katını başka ülkelerin 
çiftçilerine vermişiz. Kendi çift-
çimiz varken ve bu topraklarda 
arpa, buğday, tütün, pamuk, 
soya, ayçiçeği, mısır yetişiyor-
ken hayvancılık yapabiliyorken 
başka ülkelerden ithalat yap-
mayalım.” Haber Ergin Yıldız

 Edirne merkeze bağlı Eski-
kadın Köyü’nde yıllardır süren 
cenaze defin işleminin ardın-
dan pilav ikramı, köy halkının 
kararı ile kaldırıldı. Bundan 
böyle köyde cenaze defin işle-
minin ardından köy halkına ik-
ram yapılmayacak.  

Edirne merkeze bağlı Eski-
kadın Köyü’nde cenaze defin 
işleminin ardından, köy halkı-
na pilav dağıtma adeti kaldırıl-
dı. Daha önceki yıllarda cenaze 
evine komşular tarafından geti-
rilen yemeklerin cenazeye katı-
lanlara ikram edildiğini belirten 
köylüler, son yıllarda cenaze 
defin işleminin ardından tüm 
köy halkına pilav ikram edil-
meye başlandığını belirttiler. 
Artan maliyetler nedeniyle bu 
ikramların bütçeleri sarstığını 
belirten köylüler, “Bu ikramı 
yapabilen var yapamayan aile-
ler var. Zaten cenaze dolayısıy-
la ailenin acısı var. Tüm köy 
halkı olarak bu durumu istişare 
ettik ve cenaze sonrası pilav ik-
ramını kaldırmaya karar ver-
dik” dediler.  

Öte yandan köy halkının 
cenaze sonrası ikramın kaldırıl-
masına yönelik kararı, Eskika-
dın Köyü’nün sosyal medya 
sayfasında da takipçilere duyu-

ruldu. Yapılan açıklamada, 
“Köyümüzde vatandaşlarımızla 
yapılan istişareler sonucu, ce-
nazelerimizin olduğu gün acıla-
rımızın tazeliği sebebiyle defin 
işleminden sonra ikram yapıl-
mayacaktır” denildi. 

Haber Seyide Esen 

Gaytancıoğlu, ithalat rakamlarını açıkladı
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İLYAS ÖZDEMİR vefat etti. 
Mehmet ve Naile’nin oğulları, Necmiye Özdemir’in eşi, Lale, 

Hakan, Osman ve Zehra’nın babaları, Arda ve Ege’nin dedeleri, 
Edirne Belediyesinden emekli,  İlyas Özdemir vefat etti.   

Cenazesi Pazartesi günü  Akmescit Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedil-
di. 

 
GÜLÇÜN TÖRE vefat etti. 
Merhum Rıfat Töre ve merhume Hayriye Töre’nin kızları, 

DSİ’den emekli merhum Bülent Töre ve merhum Hakim Albay 
Bilgin Töre’nin kardeşleri, Hayriye Aysun Yıldız ve Rifat Cem Tö-
re’nin halaları, Gülçün Töre vefat etti.   

Cenazesi Pazartesi günü  ikindi vakti kılınan cenaze namazı-
nın ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SABİHA HACIKUŞLAR vefat 

etti. 
53 yaşındaki Sabiha Hacıkuşlar vefat etti.   
Cenazesi Pazar günü Lala Şahin Paşa Ca-

mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
 
FERDANE YERİNDE vefat etti. 
94 yaşındaki Ferdane Yerinde vefat etti.   
Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan cena-

ze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.

Edirne İl Emniyet Müdürlüğünce asayiş ve trafik denetimi 
yapıldı. 
İl Emniyet Müdürlüğü personelince Karaağaç Mahallesi'nde 

düzenlenen uygulamada 9 ekip görev aldı. 
Uygulamada 45 kişi ve 37 araç sorgulanırken, kurallara uy-

madığı tespit edilen 2 araç sürücüsüne idari para cezası uygu-
landı. (aa)

Karaağaç’ta asayiş ve trafik denetimi

GAZETESÝ

Edirne Barosu Başkanı Av. 
Gökhan Karakoç ve Edirne 
Barosu Çevre ve Kent Hukuku 
Komisyonu Başkanı Av. Coş-
kun Molla, torba yasa teklifinin 
kabul edilmesi halinde birçok 
zeytinlik alanın madencilik faa-
liyetlerine açılacağını söyledi. 
Karakoç, “1 litre zeytinyağın 
maliyetinin ve 1 kilo zeytinin 
nerelere geldiğini, hepimiz 
kendi gündelik ekonomik ya-
şantımızdan görüyoruz. Bura-
dan çıkarmayı hedeflediğiniz 
madenler maalesef insan kar-
nını doyurmaz” dedi.  

Edirne Barosu Başkanı Av. 
Gökhan Karakoç ve Edirne 
Barosu Çevre ve Kent Hukuku 
Komisyonu Başkanı Av. Coş-
kun Molla, Edirne Barosu bi-
nası önünde basın açıklaması 
yaptı. Karakoç, madencilik 
faaliyetlerine açılacak zeytinlik-
lerle ilgili mücadelelerinin de-
vam edeceğini kaydetti. Molla 
ise yer altındaki hiçbir şeyin 
dünya üzerinden kıymetli ol-
madığını söyledi.  

 
“Zeytin bu dünyadaki  

cennettir” 
Karakoç, şunları kaydetti: 

“Alt komisyonda çokça tar-
tışmaya sebep olan ve hatta 
kötü görüntülerle de hafızalara 
kazınan yasa tasarısı gündeme 

geldi. Bu yasa tasarısıyla bizce 
her türlü madenden altından, 
petrolden, gümüşten daha kıy-
metli olan zeytinlikler madenci-
lik çalışmalarının faaliyetlerine 
açılabilecek. Bunlar için ‘ÇED’ 
dediğimiz Çevresel Etki Değer-
lendirme Raporunun bile ge-
rekli olmaması düşünülüyor. 1 
litre zeytinyağın maliyetinin ve 

1 kilo zeytinin nerelere geldiği-
ni, hepimiz kendi gündelik 
ekonomik yaşantımızdan görü-
yoruz. Buradan çıkarmayı he-
deflediğiniz madenler maalesef 
insan karnını doyurmaz. Özet-
le söylemek istediğimiz şudur; 

Zeytin bu dünyadaki cennettir, 
zeytin altından da diğer ma-
denlerden de daha kıymetlidir. 
Edirne Barosu Çevre Komis-

yonumuz olarak bu yakın za-
manda meclise gelerek yasa-
laşması planlanan yasaya, gü-
cümüz yettiğince hukuk el ver-
diği ölçüde karşı çıkacağımıza, 
buna ilişkin her türlü mücade-
lenin yanında olacağımıza bu-
radan kamuoyuna duyurmak 
isteriz.”  

 
“Bir avuç şirketin çıkarları 

gözetilmiş olacaktır” 
Molla, şu ifadeleri kullandı: 
“Ormanlar, zeytinlikler, me-

ralar, tarım arazileri ve koru-
nan doğal alanlar 2004 yılın-
dan bu yana madencilik ve 
enerji projelerine açıkken bu 
teklif ile meralar, tarım alanları, 
doğa koruma bölgeleri maden 
bölgesi olarak düzenlenmiştir. 
Ayrıca Çevresel Etki Değerlen-
dirmesi (ÇED) süreçlerinde kı-
saltmalar ve hatta fiilen devre 
dışı bırakmalar gündeme gel-

mektedir. Teklif, Anayasa’nın 
çevrenin korunmasına ilişkin 
56. maddesi ile devlet orman-
larını koruma yükümlülüğünü 
düzenleyen 169. maddesi baş-
ta olmak üzere temel çevre hü-
kümleriyle çelişen düzenleme-
ler içermektedir. Yer altında 
hiçbir şey dünya üzerinden 
kıymetli değildir. Yer altında 
bulunan hiçbir maden insan 
yaşamı için zorunlu ve gerekli 
değilken yer üstündeki bütün 
değerler insan yaşamı için ge-
rekli ve zorunlu şeylerdir. Bu 
nedenle bunların kesinlikle ko-
runması gerektiğini de burada 
belirtmek isterim. Tek bir torba 
kanunla maden kanununun 
zeytincilik kanununa, mera ka-
nunu, orman kanunu ve çevre 
kanunu ilgili maddelerini hü-
kümsüz bırakacak bu teklifle 
eğer TBMM genel kurulundan 
geçerse toplumun genel kamu 
yararından çok bir avuç şirke-
tin çıkarları gözetilmiş olacak-
tır.” Haber Ergin Yıldız

Avukatlar zeytine sahip çıkıyor

Keşan  
Belediye  
Meclisi  
toplanacak

Keşan Belediye Meclisinin Temmuz Ayı Olağan 

Toplantısı, 3 Temmuz Perşembe günü saat 15.00'te 

Belediye Meclis Salonu’nda gerçekleştirilecek. 

Toplantıda, içkili yer bölgesi taleplerinden imar 

planı değişikliklerine, satranç turnuvasından su sondaj 

kuyularına kadar birçok önemli konu görüşülecek. 

(aa)

Karakoç

Molla



Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde Elmalı Köyü muhtarı Cavit 
Koşar biçerdöverle biçime başlanan tarlalara kendi su tankeriy-
le giderek yangın nöbeti tutuyor. Aşırı sıcaklar nedeniyle köyün-
de 13.00-17.00 saatleri arasında buğday biçimi ve balya bağla-
mayı yasaklayan muhtar kendine ait 8 tonluk su tankerini de 
yangınlara karşı hazır bekletiyor. Su tankerlerine özel ekipman-
lar ekleterek köyünde adeta bir küçük itfaiye birimi oluşturan 
Koşar'ın bu çabası köylüler tarafından takdir topluyor. 

Bölgede buğday ve kanola ekili tarlalarda hasat devam edi-
yor. Aşırı sıcaklar ve çeşitli nedenlerle çıkan yangınlarda tarım 
arazileri de zarar görüyor. 

Elmalı köyü muhtarı Koşar, traktörünün arkasına taktığı 3 
tonluk su tankeriyle hasat sırasında biçerdöverleri arkasında 
adeta nöbet tutuyor. 

Aşırı sıcaklar nedeniyle köyünde 13.00-17.00 saatleri ara-
sında buğday biçimi ve balya bağlamayı yasaklayan muhtar 
kendine ait 8 tonluk su tankerini de yangınlara karşı hazır bek-
letiyor. 

Su tankerlerine özel ekipmanlar ekleterek köyünde adeta bir 
küçük itfaiye birimi oluşturan Koşar'ın bu çabası köylüler tara-
fından takdir topluyor. 

KÖY MEYDANINDA DA 8 TONLUK SU TANKERİ HAZIR 
BEKLİYOR 

Koşar, çiftçilerin emeklerinin bir kıvılcımla boşa gitmemesi 
için yoğun bir mücadele içerisinde olduğunu söyledi. 

Yangınlara karşı köyde önlemler aldıklarını anlatan Koşar, 
"Köyümüzde buğday hasadı hızla devam ediyor. Bu süreçte, bi-
çim anında ya da çeşitli nedenlerden yangınlar çıkabiliyor. Yan-
gınlara karşı önlemlerimizi aldık. Biçim yapılırken 3 tonluk itfai-
ye ekipmanına sahip 30-40 metre su atabilen tankerimiz tarlada 
biçerdöverin ardında geziyor. Yine köy meydanında hortumdan 
ve tepeden 40-50 metre su atabilme ekipmanına sahip 8 tonluk 
tankerimizi dolu olarak hazır halde bekletiyoruz." diye konuştu. 

Koşar, biçim ve balya bağlama saatlerini de köyde düzenle-
diklerini, yangın çıkabilecek riskli saatlerde çalışmayı yasakla-
dıklarını anlattı. 

Kazasız bir hasat dönemi için tedbirleri uygulamaya devam 
edeceklerin dile getiren Koşar, "Ekili alan ve ev yangınlarına kar-
şı korunaklı bir köy olmanın mücadelesini veriyoruz. Köy halkı-
ma da bizlere gösterdiği yardım ve destekten dolayı ayrıca te-
şekkür etmek istiyorum. Tüm çiftçilerimize bol bereketli bir har-
man diliyorum." dedi. 

"TARLALARIMIZI GÖNÜL RAHATLIĞIYLA HASAT EDİ-
YORUZ" 

Köy sakinlerinden Ramazan Kesin de sıcak havalarda yan-
gınların arttığını söyledi. 

Tarlalarda biçerdöver ve balya makinelerinden kaynaklı yan-
gınlar çıktığını anlatan Kesin, "Muhtarımız güzel bir önlem aldı. 
Tarlalarımızı gönül rahatlığıyla hasat ediyoruz. Su tankerini 
muhtarımız tarla tarla biçerdöverin arkasından dolaştırıyor. Ken-
disine çok teşekkür ederiz." dedi. 

Fatma Bulut ise yangınların tarlada ürünü olan çiftçiyi kor-
kuttuğunu anlattı. Köylerin her şeyi devletten beklemeden ön-
lem alması gerektiğini ifade eden Bulut, muhtar Koşar'ın herke-
se örnek olduğunu kaydetti. 

Efe Güner de genç çiftçi olarak üretime yeni başladığını be-
lirterek, "Biz daha yolun başındayız ama gördüğümüz kadarıyla 
her yıl yangınlarda ekili tarlalar zarar görebiliyor ve üreticinin 
emeği kül oluyor. Büyüklerimizden önlem almanın önemini öğ-
reniyoruz." diye konuştu. (aa)

Köy muhtarı su tankeriyle  
yangın nöbeti tutuyor

30 Haziran-6 Temmuz ta-
rihleri arasında Edirne’de ger-
çekleşecek 664’ncü Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri Festivali 
haftası başladı.  

40 kişiden oluşan davul zur-
na ekibi, Edirne Belediye Baş-
kanı Filiz Gencan Akın’ı, mesai 
öncesi belediye binası önünde 
karşıladı. Çiçeklerle karşılanan 
Başkan Akın, davul zurna eki-

binin şeflerine bahşiş verdi. 
Davul zurna ekibinin ezgilerini 
dinleyen Akın, yaptığı konuş-
mada, ekibe teşekkür etti.  

 
“Belediye başkanının 

başına gelebilecek en gü-
zel şeydir” 

 
Akın, şunları kaydetti: 
“Güzel bir başlangıç oldu. 

Yine beni bu sene en güzel şe-
kilde karşıladınız. Hem Edirne-
li hemşehrilerimize hem gelen 
ziyaretçilerimize hem de pehli-
vanlarımızı en güzel şekilde 
ağırlayacağız. Coşkuyu sizlerle 
birlikte artıracağız. Güzel melo-
dilerinizle, iyi ki varsınız. Bir 
belediye başkanının başına ge-
lebilecek en güzel şeydir, şu 
karşılama. O yüzden sizlere 
minnettarım, iyi ki varsınız.” 
Haber Ergin Yıldız

Edirne esnafı bu yıl 664'ün-
cüsü gerçekleştirilecek Kırkpı-
nar Yağlı Güreşleri Festivali için 
hazırlıklarını tamamladı. Edir-
ne'yi Tanıtma ve Tava Ciğeri 
Kalite Koruma Derneği Başka-
nı Uğurcan İmrak, “Türkiye ve 
dünyanın çeşitli ülkelerinden 
şehrimize gelecek tüm ziyaret-
çilerimizi dört gözle bekliyoruz. 
Stoklarımız hazır. Mesai saatle-
rimizi genişlettik. Edirne ciğeri 
taze yapılmalıdır. Her gün ci-
ğerlerimizi taze şekilde sunaca-
ğız” dedi. 

UNESCO İnsanlığın Somut 
Olmayan Kültürel Mirası Liste-
si'nde yer alan asırlık organi-
zasyonu takip etmek için yurt 
içi ve yurt dışından binlerce tu-
rist kente gelecek. 

Kent esnafı, Kırkpınar yo-
ğunluğuna göre mesai saatleri-
ni uzattı. İşletmeler personel ve 

malzeme takviyesi yaparak ar-
tacak müşteri talebine yanıt 
vermek için önlem aldı. 

"EN İYİ ŞEKİLDE FESTİ-
VALİMİZE HAZIRIZ" 

Edirne'yi Tanıtma ve Tava 
Ciğeri Kalite Koruma Derneği 
Başkanı Uğurcan İmrak, Kırk-
pınar coşkusunun kentte ya-
şanmaya başladığını söyledi. 

Kentin en hareketli dönemi-
nin Kırkpınar'da yaşandığını 
belirten İmrak, şunları kaydetti: 

"Ciğerci esnafı ve diğer tüm 
esnaf arkadaşlarımız gerekli 
tüm hazırlıklarını yaptılar. En 
iyi şekilde festivalimize hazırız. 
Türkiye ve dünyanın çeşitli ül-
kelerinden şehrimize gelecek 
tüm ziyaretçilerimizi dört gözle 
bekliyoruz. Stoklarımız hazır. 
Mesai saatlerimizi genişlettik. 
Edirne ciğeri taze yapılmalıdır. 
Her gün ciğerlerimizi taze şekil-

de sunacağız. Onun haricinde-
ki tüm malzemelerin takviyele-
ri de esnaf tarafından yapıldı." 

 
‘TÜM ÜRÜN STOKLARI-

MIZI HAZIRLADIK’ 
Esnaf Eyüp Seha Uğurluel 

ise Kırkpınar heyecanını yaşa-
dıklarını ifade etti. 

Kırkpınar'ın bereketiyle gel-
diğini anlatan Uğurluel, "Bin-
lerce misafirin Edirne'ye gele-
ceğini biliyoruz. Tüm ürün 

stoklarımızı hazırladık. Edirneli 
esnaflar olarak kültürel mirası-
mıza sahip çıkmak ve gelen mi-
safirlerimize en iyi şekilde ev 
sahipliği yapmak için görevimi-
zin başındayız. Herkesi bu tari-
hi şehre, güzel geleneğimizi de-
neyimlemeye davet ediyoruz." 
diye konuştu. (aa)

 Akın’a davul zurnalı karşılama

Esnaf Kırkpınar’a hazır
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İmrak

Uğurluel
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Bir süre önce Edirnespor Başkanlığı için adaylığını açıklayan 
Avukat Çağrı Muştu, mevcut Başkan Onur Yaren Ayaydın’ın ku-
lübün tekrar başında olması gerektiğine inandığını belirterek, 
adaylıktan çekildiğini açıkladı. Muştu, Edirnespor’a her türlü 
desteği vereceğini, uygun görülmesi durumunda yönetimde de 
görev alabileceğini açıkladı.  

TFF 3’ncü Lig takımlarından Edirnespor, yönetim kurulunu 
yeniden şekillendirmek amacıyla seçimli olağanüstü genel kurul 
toplantısını 8 Temmuz tarihinde Edirne Belediyesi Atatürk Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirecek. Edirnespor Kulüp Başkanlığı 
için bir süre önce aday olduğunu açıklayan Avukat Çağrı Muş-
tu, adaylıktan çekildiğini belirtti.  

 Muştu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şu ifa-
delere yer verdi:  

“Edirnespor başkanı kıymetli dostum Onur Yaren Ayaydın 
tekrar bir araya geldik. Yapmış olduğumuz değerlendirmede 
Edirnesporumuzun mevcut durumunu ele aldık. Yapılan bu gö-
rüşmede Edirnesporun mevcut borcunun faizler de dahil olmak 
üzere 59 milyon Lira olduğunu, bu düzen ile her gelen başkan 
ve yönetimin sadece pansuman yapıp günü kurtarabileceğini, 
yeni sezonda yerel mülki amirlerin, STK'ların ve Edirne spor 
sevdalılarının desteği ile bir aile olarak bu işin çözülebileceğini 
ve bu süreçte bu kadar sıkıntı çekerek takımım ligde kalmasını 
sağlayan Yaren Başkanın işin başında olması gerektiği kanaatiy-
le, Başkanlık adaylığından çekiliyorum. Ancak Edirnespor sev-
dası uğruna her türlü desteği vereceğimi, uygun görülmesi du-
rumunda sayın başkanın yönetiminde de görev alabileceğimi 
kamuoyuna saygı ile duyururum.” Haber Merkezi 

Rumeli Edirne Kültür ve Folklor Derneği (REKFOD) ve Spor 
Kulübü oyuncularından Esin Çorbacılardan ile Cenk Çorbacılardan 
çiftinin çocukları Can, düzenlenen düğün töreniyle sünnet oldu. 
Düğünde REKFOD oyuncularının gösterisi geceye damgasını vur-
du.  

Edirne’de Esin- Cenk Çorbacılardan çiftinin çocukları Can, dü-
zenlenen düğün töreniyle sünnet oldu. Nurdan- Selim Uyar ile Ha-
tice- merhum Namık Çorbacılardan’ın torunları Can için geçtiğimiz 

Pazar günü akşamı Fesleğen Kır Bahçesi Düğün Salonu’nda sünnet 
düğünü yapıldı. Törene çok sayıda davetli katılırken, gece boyunca 
devam eden eğlencede Çorbacılardan ailesi ve davetliler gönülle-
rince eğlendi. Düğün töreninde Rumeli Edirne Kültür ve Folklor 
Derneği (REKFOD) ve Spor Kulübü oyuncuları, sundukları gösteri-
lerle davetlilere unutulmaz bir gece yaşattı.  

Biz de Yenigün Gazetesi ailesi olarak Çorbacılardan ailesini teb-
rik ediyor, Can’a geçmiş olsun diyoruz. Haber Bahar Oduncu  

Edirnespor’un borcu  
59 milyon lira

Can sünnet oldu

GAZETESÝ

Yüce Allah hiçbir şeyi boş 
yere yaratmamıştır. Allah’ın her 
eserinde bir hikmet vardır.  Ev-
rendeki her varlık Tanrı tarafın-
dan kendisine yüklenen görevi 
yerine getirmektedir. 

Kuşkusuz insan da böyledir. 
İnsan amaçsız bir varlık de-

ğildir. Nitekim Kuran’da insanın 
Tanrı’ya ibadet için yaratıldığı 
belirtilmektedir. 

O halde insan olarak görevi-
miz olan ibadeti hakkıyla yerine 
getirmeliyiz. Bunun ilk koşulu 
da ibadet kavramının anlamını 
gereğince bilmektedir. 

Kuşkusuz ibadet bir takım 
kalıplara ve şekillere sığdırılma-
yacak derecede derinliği olan 
kutlu ve kutsal bir eylemdir. 

Unutulmamalıdır ki sadece 
Allah rızasını düşünerek yapılan 
her şey ibadettir. 

Bu açıdan bakıldığında ger-
çek bir mümin için tüm yaşam 
bir ibadetten ibarettir. 

Çünkü her nefeste Yüce 
Tanrı’nın adı anılmaktadır. Yü-
ce Tanrı ibadetleri de boş yere 
emretmiş değildir. Her ibadette 
insan için sayısız yararlar vardır, 
kaldı ki Tanrı’nın bizim ibadetle-
rimize gereksinimi de yoktur. 
Ama bizim ibadete ihtiyacımız 
vardır. 
İbadet etmek suretiyle Al-

lah’a olan şükür borcumuzu ye-
rine getirmiş olmaktayız. 

Ancak bununla birlikte iba-
detlerimizde bizim için sayısız 
yararlar vardır. İbadet bilinciyle 
yaptığımız her eylem bize özel-
likle manevi anlamda kazanım-
lar sunmaktadır. Hiç kuşku yok-
tur ki oruçta böyle değerlendiril-
mesi gereken bir ibadettir. 

Orucun anlamına eren can-
lar onun hikmetlerini de kavra-
yacaktır. Oruç bizler için hik-
metlerle doludur. Bu hikmetleri 
5 madde halinde dile getirebili-
riz; 

Oruçta birinci hikmet, kişi-
nin kendini denetim altına al-
ması, nefsine egemen olması ve 
aklın bütün uzuvlara hakim kı-
lınmasıdır. 

Bu sayede kişi ahlaki olarak 
yükselecektir. Alemlerin Rabbi 
olan Yüce Tanrı’nın ahlakıyla 
ahlaklanacaktır. 

Böylece eline, diline, beline 
sahip olacaktır. Bu da o kişiyi 
örnek insan ve yücelik mertebe-

sine taşıyacaktır. Ne mutlu Yüce 
Allah’a hakkıyla insan olabil-
mek için çalışanlara. Ne mutlu 
gösterişten uzak bir biçimde 
ibadet edenlere. 

Oruçtaki ikinci maksat, kişi-
nin kutsal bir görevi yerine ge-
tirmiş olmanın huzurunu yaşa-
masıdır. Bu sayede insanın kal-
bi sevinç ve mutlulukla dola-
caktır. Kalbi sevinç ve mutluluk-
la dolan kişi ne yana dönerse 
orada Allah’ı görecektir. 

Allah’ın evrendeki yansıma-
sını, yani tecellisini seyredecek-
tir. Gördüğü her nesne ona 
Tanrı’yı hatırlatacaktır. 

Nitekim Bakara Suresi 115. 
Ayette Yüce Allah şöyle demek-
tedir; 

Her nereye dönerseniz dö-
nün orada Allah’ın yüzünü gö-
rürsünüz. Gerçek müminlerin 
ibadeti işte böyledir. İbadette 
iken nereye bakarsalar orada 
Allah’ın cemalini görürler, her 
an onunladırlar, onun sevgisiyle 
doludurlar. 

Her türlü şekil ve kalıptan 
sıyrılıp öze ulaşarak manevi de-
rinliğin hazzını yaşarlar. Ne 
mutlu oruçtaki bu hikmetle vasıl 
olanlara. Ne mutlu ki Hakkın 
tecellisini görebilenlere. 

Oruçtaki üçüncü hikmet de, 
kişini aç ve susuz kalmak sure-
tiyle aç ve susuzların halinden 
anlamasıdır. Oruç tutan kişi aç-
lığı, susuzluğu yüreğinde hisse-
der. Böylece yardıma muhtaç 
kimselere daha bir istekle yar-
dım eder. Açları doyurmaya ça-
lışır, lokmasını paylaşır, cimrilik 
gibi hastalıklardan kurtulur. Cö-
mertliğin en büyük bir erdem 
olduğunu anlar, bilir ki Allah 
cömert ve cömert olanları se-
ver. Böylece cömertlik makamı-
nı sırrına ulaşır. 

Yüce Peygamberimizin 
“komşusu açken tok yatan biz-
den değildir” sözünün anlamı-
na ererek toplumsal dayanışma 
ve ulusal birlik için üzerine dü-
şen görevi kavrar. 

Kuşku yok ki, oruç tutan kişi 
helal kazancın ne demek oldu-
ğunu da daha iyi kavrar. 

Bu da orucun bir diğer hik-
metidir. 

Oruç tutmak suretiyle aç ve 
susuz kalan kişi kul hakkının ne 
denli önemli olduğunu anlar. 

Başkalarının büyük emek 

harcayarak elde ettiklerini hak-
sız bir biçimde kendi zimbetine 
geçirmekten uzak durur. 

Bilir ki kendisi de benzer bir 
durumla karşılaşabilir. 

Böylece kendisine yapılma-
sını istemediği bir şeyi başkala-
rına yapmamak gerektiğini da-
ha açık bir biçimde öğrenir. 

Orucun insana kazandıraca-
ğı dördüncü hikmette, kamil ol-
ma vasfıdır. Kamil insan, insani 
erdemleri kişiliğinde toplayan 
bireydir. Kamil insan olmak her 
gerçek müminin amacıdır. Oruç 
kişiyi kamil insan olmaya götü-
ren en önemli araçlardan biri-
dir. 

Orucu olgunlaşma vesilesi 
olarak görüp, kamil insan niteli-
ğini eksilmez bir elbise gibi giyi-
nenler kaynağı Hak olan bir ör-
tüyle örtünmüş olacaklardır. 

Bu örtü ahlak ve edep örtü-
südür. Bu örtü iman ve Hakka 
teslimiyet örtüsüdür. 

Orucun beşinci hikmeti ise, 
ahlak ve edepten yoksun kim-
seler, ne kadar giyinirlerse gi-
yinsinler, ne kadar örtünürlerse 
örtünsünler aslında çıplaktırlar. 
İşte oruç bize gerçek örtünün 
ahlak ve edep olduğunu öğretir. 
Elimize, dilimize ve belimize sa-
hip olarak kamil bir ahlak ile ol-
gun insan olmanın yolunu açar. 

Ne mutlu gerçek kamillere. 
Ne mutlu hikmet ve inançla 

oruç tutanlara. Yüce Tanrı oruç-
larımızı ve tüm ibadetlerimizi 
kabul eylesin. İbadetlerimiz Ulu 
Dergahta Hak Defterine yazıl-
sın. Hz. İmam Hüseyin ve tüm 
12 İmamların şefaati üzerinize 
olsun. Allah Allah… 

 
BEYİT 

 
Kimdir Hüseyin ki alem ona 

pervane olup 
Bu ne şemdir ki canlar ona 

divane olup 
Fitne sahasında mes-el’i 

Hüda’dır Hüseyin 
Tufanı belada keşti-yi nec-

ca’dır Hüseyin  
 
Cahilin vahşetinde huzur-i 

kubra’dır Hüseyin 
Musa’nın mabedi o turi si-

na’dır Hüseyin 
Kıyam abidesi me-ser’u mi-

na’dır Hüseyin 
Şahadet dersinde ustadı 

şeyda’dır Hüseyin 
Saika-yı iman eder seb-i 

yel’dadır Hüseyin 
Mahsun göklerde hazin bir 

sevdadır Hüseyin 
 
Değerli canlar; 
Bir toplumun yaptığına razı 

olan onlardan sayılır. Batıl işte 
bizat bulunan kimsenin ise iki 
suçu vardır. O işi işlemek suçu 
ve o işe razı olmak suçu. 

“Dünyada hiçbir şeye min-
net etme, hürriyetini ancak 
böyle kazanırsın” 

( Hz. Ali k.v.) 
 
Cennet Ehli Beyt’ime zul-

meden ve itnetim hakkında be-
ni incitene haram kılınmıştır. 

(Hz. Muhammed s.a.v).        

ORUCUN HİKMETLERİ (4)
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S.S. 19 Nolu Serhad Birlik ETUS Minibüsçüler Otobüsçüler 
ve Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi’nin Olağan Genel Kurulu sonu-
cunda mevcut başkan Hakan Giyik 107 oy alarak başkanlık gör-
evini 118 oy alan Aytaç Dilci’ye devretti. 

S.S. 19 Nolu Serhad Birlik Edirne Toplu Ulaşım Sistemi 
(ETUS) Minibüsçüler Otobüsçüler ve Motorlu Taşıyıcılar Koope-
ratifi’nin Olağan Genel Kurulu, geçtiğimiz hafta sonunda Yenii-
maret Mahallesi’ndeki ETUS toplantı salonunda gerçekleşti. Ge-
nel Kurula Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Safa Pirko, Ticaret 
İl Müdür Vekili Mustafa Kurt, Edirne Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ayhan Can ve Edirne Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Ali Şahin katıldı.  

Giyik  mavi listeyle, Dilci ise sarı listeyle yarıştı. Gerçeklşen se-
çimde 226 kooperatif üyesi oy kullanırken seçim yaklaşık olarak 
2 saat sürdü. Divan üyeleri oylamanın sayım yaptı. 1 adet geçer-
siz oyun olduğu seçimde Hakan Giyik 107, Aytaç Dilci ise 118 oy 
aldı. Dilci, ETUS’un yeni dönem başkanı seçildi. Dilci ve ekibi, 
oylamanın ardından sevinç dolu dakikalar yaşadı.  

Dilci’nin başkan olduğu yönetim ve denetim kurulu listelerin-
de şu isimler yer alıyor: 

YÖNETİM KURULU ASİL ÜYELER 
1- Aytaç Dilci 
2- Celal Karakoç 
3- Sergülen Huruoğlu 
4- Kazım Deveci 
5- Şenol Şentürk 
YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELER 
1-Sezer Ateş 
2- Barış Aras 
3- Kader Kavak 
4- Harun Barık 
5- Mustafa Kavdır 
DENETİM KURULU ASİL ÜYELER 
1- Fatih Kurt 
2- Uğur Beyaz 
3- Mustafa Duralı 
DENETİM KURULU YEDEK ÜYELER 
1- Emir Toka 
2- Özer Ada 
3- Erkan Perinçek    Haber Büşra Akıllı

Tekirdağ'ın Marmaraereğlisi ilçesinde şişme botla açıldıkları 
denizde rüzgar nedeniyle mahsur kalan 3’ü çocuk 4 kişi, İl Emni-
yet Müdürlüğü Deniz Liman Şubesinde görevli kurbağa adamlar 
tarafından kurtarıldı. 

Çeşmeli Mahallesi'ndeki NATO Limanı'ndan şişme botla de-
nize açılan A.T. (45), S.T. (16), H.H.T. (14) ve M.T. (12), şiddetli 
rüzgar sebebiyle kıyıya dönemedi. 

Durumu fark eden çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye İl 
Emniyet Müdürlüğü Deniz Liman Şubesi ekipleri ile sağlık görev-
lileri sevk edildi. 

Kurbağa adamlar tarafından yürütülen çalışmalar sonucu 
yaklaşık 2 mil açıktaki 4 kişi, güvenli şekilde bota alınarak kıyıya 
çıkarıldı. 

Sağlık ekiplerine teslim edilen A.T, S.T, H.H.T. ve M.T, ilk mü-
dahalelerinin ardından Marmaraereğlisi ve Çorlu devlet hastane-
lerine kaldırıldı. 

Tedavi altına alınan 4 kişinin sağlık durumlarının iyi olduğu 
öğrenildi. (aa)

Sporun yanında, edep, ah-
lak, centilmenlik, yiğitliğin ser-
gilendiği Kırkpınar, kendine 
has gelenekleriyle mirası gele-
ceğe taşımaya devam ediyor. 

Türk güreşinin asırlardır sü-
ren kalbi, Edirne Sarayiçi'nde 
bir kez daha atacak. 

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri, 4-6 Temmuz tarihle-
rinde düzenlenecek organizas-
yonla geçmişin izlerini bugü-
nün çayırına taşıyacak. Kırkı 
başpehlivan olmak üzere 826 
pehlivan, rakibinin sırtını yere 
getirmek için çayıra çıkacak. 

Rumeli'ye fetih için giden 
akıncıların güreş tutarken can 
verdiği anlatısıyla doğan bu 
gelenek, asırlardır aynı toprak-
larda, aynı heyecanla sürüyor. 

 
EFSANENİN DOĞUŞU 
Kırkpınar, Rumeli'nin fethi-

ne giden 40 akıncıdan Ali ile 
Selim kardeşlerin, fetih yolun-
da birbirleriyle saatlerce güreş-
meleri sonrası can verdikleri bir 
efsanenin adı. 

Galibi belli olmayan bir gü-
reşte can veren iki akıncıya ve-
fa olarak 664 yıldır devam 
eden tarihi güreşlerin, asırlardır 
bazıları değişime uğrasa da ge-
lenekleriyle geleceğe taşınan 
"olmazsa olmazları", Kırkpınar'ı 
efsane yapmaya devam edi-
yor. 

 
YAĞLI GÜREŞ OYUNLA-

RI 
Ayakta ve yerde yapılan 

güreşlerde oyunlar, "elense, tır-
pan, kaz kanadı, ayakta güreşi 
bağlama, budama, paça, ka-
zık, kepçe, kemane, kolbastı, 
köstek, künde, boyunduruk, 
kurt kapanı, yanbaş, sarma" 
olarak sıralanıyor. 

Yağlı güreş kurallarına göre, 
rakibi sırt üstü getirmek, rakibi-
ni kucaklayıp, ayağını yerden 
kesmiş vaziyette en az üç adım 
taşımak, rakibi pes ettirmek, 
rakibin ayağından kispetini çı-
karmak ya da boydan boya 

kispetin yırtılması yenilmenin 
işareti anlamına geliyor. 

Yağlı güreşlerde hakeme, 
seyirciye veya rakibe söz ya da 
işaretle hakaret etmek, rakiple 
tartışmak, güreşi sulandırmak, 
şike yapmak, güreş kurallarına 
uymamak, hakeme riayet et-
memek ceza gerektiriyor. 

 
KIRKPINAR'A ÖZEL TE-

RİMLER 
Kırkpınar'a özel bazı terim-

lerin anlamı ise şöyle: 
Ağa: Eskiye nazaran şimdi 

sadece bir simge durumunda 
olsa da ağa, Kırkpınar'ın vazge-
çilmez ögelerinin başında geli-
yor. Eskiden güreşleri düzenle-
yen, konukları ağırlayan, ödül-
ler dağıtan ağanın pek çok gör-
evi Edirne Belediyesi ve Türki-
ye Güreş Federasyonu tarafın-
dan yapılıyor. 

Başpehlivan: Kırkpınar'da 
baş güreşlerinde rakibini yenen 
pehlivan Türkiye başpehlivanı 
unvanını alıyor. Bu unvanı 3 
kere üst üste alan başpehlivan 
altın kemerin daimi sahibi olu-
yor. 

Kispet: Manda ve dana de-
risinden yapılan pehlivan giysi-
sine verilen addır. Beli sarması 
için bel kısmında kalın bir ip 
bulunan kispetin, paça kısmı 
da bir sicimle bağlanır. İyi bağ-
lanmayan bir paça, rakip gü-
reşçinin parmaklarını paçadan 
içeri sokup yenmesi anlamına 

gelir. Kispetler zembil adı veri-
len hasır çantalarla taşınır. 

Peşrev: Pehlivanın rakibiyle 
güreşe tutuşmadan önce yaptı-
ğı egzersizlerin bütünüdür. Be-
lirli bir ritüeli bulunan peşrev, 
pehlivanı seyreden seyirciyi 
coşturarak, güreşçiye de moral 
yükler. Hakem heyeti önünde 
toplanan pehlivanlar, cazgırın 
tanıtımıyla peşreve başlar. Üç 
ileri, üç geri gidişten sonra yere 
sol diz ile çökülür. Önce sağ el 
yere, dize, dudağa ve alına vu-
rulur. Bu şekilde çayırda gidiş 
geliş yapılır, bu sırada karşılaşı-
lan rakibin paçaları yoklanır, 
sırtı sıvazlanır, enseler bağlanır, 
eller tutuşulur. 

Yağlanma: Güreşte, her iki 
pehlivan da savunma amaçlı 
yağlanır, yağ sürülen vücut ko-
lay kavranamaz. Pehlivanlar, 
omuzlarına, göğüslerine, kol ve 
kispetlerine yağ sürer. 

Cazgır: "Salavatçı" da deni-
len cazgır, hakem heyetinin eş-
leştirdiği pehlivanların adlarını, 
memleketlerini uygun maniler-
le söyler, pehlivanları güreşe 
dua ile davet eder. Davulcu ve 
zurnacı: Güreşlerin olmazsa ol-
maz ögelerindendir. Çaldıkları 
ezgilerle pehlivanları ve seyirci-
yi coştururken, kimi zamanda 
güreşteki temponun düştüğü-
nü, vuruşlarıyla pehlivanlara 
aktarırlar. 

Kırmızı dipli mum: Kırkpı-
nar'ın davet simgesidir. (aa)

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 2025 Yılı Ma-
yıs Ayı Dış Ticaret İstatistiklerine göre Mayıs 
ayında Edirne’de ihracat 10 milyon 720 bin do-
lar olarak gerçekleşti. Aynı ayda ithalat ise 19 
milyon 597 bin dolar oldu. Edirne'de en çok ih-
racat Bosna-Hersek’e en çok ithalat ise Bulga-
ristan ile yapıldı. 

TÜİK’in 2025 Yılı Mayıs Ayı Dış Ticaret İsta-
tistiklerine göre Edirne’de 2025 yılı Mayıs ayın-
da ihracat 10 milyon 720 bin dolar olarak ger-
çekleşti. Aynı ayda Tekirdağ’ın ihracatı 273 mil-
yon 118 bin dolar olurken Kırklareli’nde ise 27 
milyon 730 bin dolarlık ihracat yapıldı.  

Edirne’de 2025 yılı Mayıs ayında ithalat 19 
milyon 597 bin dolar olarak gerçekleşti. Tekir-
dağ’da ithalat 227 milyon 646 bin dolar olurken 
Kırklareli’nde ise 16 milyon 71 bin dolar oldu. 

Edirne'de Mayıs ayında en çok ihracat Bos-
na-Hersek’e en çok ithalat ise Bulgaristan ile ya-
pıldı. 

Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlı-
ğı iş birliğiyle genel ticaret sistemi kapsamında 
üretilen geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 
2025 yılı Mayıs ayında, bir önceki yılın aynı ayı-
na göre yüzde 2,6 artarak 24 milyar 817 milyon 
dolar, ithalat yüzde 2,7 artarak 31 milyar 462 
milyon dolar olarak gerçekleşti. Haber Merkezi

ETUS’ta yeni dönem 

Türk güreşinin kalbi Edirne’de atacak

Edirne’de ithalat ihracatı geçtiDenizde mahsur kaldılar
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Sıla yolundaki gurbetçiler 
Türkiye'ye kavuşmanın mutlu-
luğunu yaşıyor.  

Fransa'dan gelen Hasan Yi-
ğit, “Yurdumdan ayrıldığım 
günden beri özlem çekiyorum. 
Orada sabah kalkıyoruz robot 
gibi işe gidiyoruz, akşam eve 
geliyoruz. Bir yıl boyunca bir 
ay Türkiye'de geçirmek için 
bekliyoruz” dedi. 

Gurbetçilerin tatil sezonu-
nun başlamasıyla Türkiye'ye 
gelişleri devam ediyor. Yaşa-
dıkları ülkelerden yıllık izinleri-
ni geçirmek için yola çıkan gur-
betçiler, yolculuklarının ardın-
dan Avrupa sınırındaki sınır 
kapılarından birini kullanarak 
yurda ulaşıyor. 
İşlemleri yapıldığı sırada 

gurbetçileri karşılayan İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü persone-
li ise Edirne'deki turizm ve ko-
naklama tesislerine ait tanıtım 
broşürleri ve bilgilendirici ma-
teryaller dağıtıyor. 

Gurbetçiler işlemlerinin ar-
dından memleketlerinin yolu-
nu tutuyor. 

"BİR AY TÜRKİYE'DE GE-
ÇİRMEK İÇİN BEKLİYORUZ" 

 

Fransa'dan gelen Hasan Yi-
ğit, 1997'den bu yana gurbette 
yaşadığını söyledi. 

Çalışmak için memleketi 
Gaziantep'ten ayrıldığını belir-
ten Yiğit, "Yurdumdan ayrıldı-
ğım günden beri özlem çekiyo-
rum. Orada sabah kalkıyoruz 
robot gibi işe gidiyoruz, akşam 

eve geliyoruz. Bir yıl boyunca 
bir ay Türkiye'de geçirmek için 
bekliyoruz. Türkiye'de geçire-
ceğimiz bir ay bize bir yıllık 
enerji veriyor. Dilimiz Türkçe 
dönüyor ya o bize yetiyor, 
mutluluk veriyor." dedi. 

Yiğit, Kapıkule'ye ulaştığı 

gibi fotoğraf çekip Fransa'daki 
arkadaşlarına gönderdiğini dile 
getirdi. 

Oğlu Mehmet Yiğit de vata-
na kavuşmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını anlattı. 

Sınır kapısını görünce yol 
yorgunluğunun hafiflediğini 
ifade eden Yiğit, "Gaziantep'e 
ulaşınca tamamen rahatlaya-
cağız. Tatilde aile ve hasta ziya-
retleri yapacağız. Gurbette ya-
şamak zor ama alıştıktan sonra 
her şey rayına oturuyor." diye 
konuştu. 

 
"EN ÇOK BAYRAMLARI 

ÖZLÜYOR İNSAN" 
 
Fransa'dan Nevşehir'e gi-

den Mücahit Can ise gurbette 
her zaman özlem içerisinde ya-
şadıklarını anlattı. 

Günlerin buruk geçtiğini di-

le getiren Can, "Bayramlar 
özellikle çok zor geçiyor. İzin 
alabiliriz ancak yevmiyemizi 
kesiyorlar. Burada olduğumuz 
zaman aileler bir araya geliyor, 
toplanıyorsunuz bütün kardeş-
ler, anne baba kalabalık olu-
yor. En çok bayramları özlüyor 
insan." dedi. (aa) 

Masterchef yemek yarışmasında ilk turda hazırladığı Keşan satır 
etiyle 3 evet alan Edirneli Tunahan Yaykındağ, 3’lü düelloda rakip-
lerini geride bıraktı.   

Tunahan Yaykındağ, geçtiğimiz Cumartesi akşamı, 3’lü düelloda 
Seyithan Yakşi ve Mert Ali Özer karşı karşıya geldi. Yarışmacılardan 
düello için churros yapmaları istendi. Sürenin sonunda yarışmacılar, 
hazırladıkları tabakları şeflerin beğenisine sundu. Şefler, tadım yap-
tıktan sonra kararlarını açıkladı. 

Yarışmada yemeği yetiştiremeyen Mert Ali Özer duelledon direkt 
elenirken yarışmaya veda eden bir diğer isim de Mert Ali Özer oldu. 

Hazırladığı churros ile beğeni toplamayı başaran Edirneli Tunahan 
Yaykındağ, bir üst tura çıkmaya hak kazandı. Haber Ergin Yıldız 

Edirne'nin Enez ilçesinde aşırı sıcaklar nedeniyle suyu buharla-
şan Taşaltı Gölü, beyaz ve parlak tabakasıyla vatandaşların ilgisini 
çekiyor. 

İlçenin çıkışındaki Trapez mevkisinde bulunan göldeki su, aşırı sı-
caklar nedeniyle çekilince ortaya tuzla kaplı bir alan ortaya çıktı. De-
nize girmek için bölgeye gelenler oluşan tuz gölüne ilgi gösteriyor. 
Enez sahilinde tatil yapan Nazmi Metin, her yıl yaz aylarını Enez'de 
geçirdiğini söyledi. 

Bu yıl sıcakların kendini daha fazla hissettirdiğini belirten Metin, 
"Lagün Gölleri yakınındaki Taşaltı Gölü'nün suyu aşırı sıcaklarda bu-
harlaştı. Ortaya tuz tabakası çıktı. Vatandaşlar da buraya gelip hay-
vanları için tuz topladı. Bu alan görsel güzellik oluşturdu. Daha önce 
bu gölde flamingoların fotoğraflarını çekiyorduk şimdi ise böyle bir 
manzara çekiyorlar." diye konuştu. (aa)

Edirne’de 71 yaşında yaşa-
mını yitiren Kıbrıs Gazisi Ah-
met Ada, askeri törenle topra-
ğa verildi. 

Rahatsızlığı nedeniyle ha-
yatını kaybeden gazi için Hav-
sa ilçesine bağlı Abalar köyün-
de tören düzenlendi. 

Evinde helallik alınmasının 
ardından Türk bayrağına sarılı 
cenazesi köy mezarlığına getiri-
len Ahmet Ada'nın naaşı, öğle 
namazına müteakip kılınan ce-
naze namazının ardından dua-
larla defnedildi. 

Törene, Ahmet Ada'nın ya-
kınlarının yanı sıra Havsa Kay-
makamı Oğuzhan Aksoy, Edir-
ne Muharip Gaziler Derneği 
Başkanı Ahmet İsmailoğlu, ga-
ziler ve vatandaşlar katıldı. (aa)

GAZETESÝ

‘Bir yıl boyunca bu anı bekliyoruz'

Edirneli Tunahan ana kadroya koşuyor

Kıbrıs Gazisi Ada’ya veda

Enez’de tuz gölü



1 TEMMUZ 2025Sayfa - 8

Türk Dermatoloji Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Ertan Yılmaz, 
güneş yanıkları açısından kısa 
süreli tatillerden korktuklarını 
belirterek, güneş yanığından 
sonra sırtta oluşan lekelerin ka-
yıt altına alınarak, düzenli taki-
binin önemli olduğunu söyledi. 

Akdeniz Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri 
Bölümü Deri ve Zührevi Has-
talıkları Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi de olan Yılmaz, güneşin 
yaşamın kaynağı ancak deri 
kanserlerine, kırışıklara ve er-
ken yaşlılığa da neden olduğu-
nu söyledi. 

Güneş hasarlarının bebek-
likten itibaren birikmeye başla-
dığını dile getiren Yılmaz, "Gü-
neş yanıklarının etkileri yaşam 
boyu deride kalır. Bir süre son-
ra güneşin hasarları leke, deri-
de şekil bozuklukları, kırışıklık-
larla ya da kanserle kendini 
göstermeye başlar. İşte 5-6 ay-
lık bebekken alınan güneşle 
başlıyor ve sonrasında yıllar 
sonra hasarları ortaya çıkıyor." 
diye konuştu. 

Yılmaz, özellikle güneşin 
yoğun olduğu 10.00-16.00 sa-
atleri arasında ışınlardan katı 
şekilde korunma kültürünün 

geliştirilmesi gerektiğini vurgu-
ladı. 

Güneş koruyucu kremlerin 
yanı sıra şapka, uzun kollu 
gömlek, şemsiye gibi koruyu-
cuların önemine işaret eden 
Yılmaz, "Toplumda 'D vitamini-
miz ne olacak?' sorusu var. D 
vitamini üretimi için kolumuza, 
bacağımıza gelen ışık yeterli, 
dışarıda dolaşırken aldığınız 
güneş fazlasıyla yeter. O ne-
denle diğer zamanlarda güneş-
ten korunmayı mutlaka öneri-
yoruz." ifadesini kullandı. 

Yılmaz, dernek olarak Av-
rupa'da dermatologlarla ortak-
laşa yürüttükleri "Euromela-
nom Projesi" kapsamında in-
san yüzünün bir tarafında be-
beklik, diğer tarafında yaşlan-
mış ve hasta insan yüzü görse-
lini kullanarak güneşin hasarla-
rına dikkati çektiklerine değin-
di. 

 
"İNSAN DERİSİ GÜNEŞİN 

HASARINI UNUTMUYOR" 
Görselle güneşin hasarları 

ve değişimlerini çok net vurgu-
ladıklarını, bazılarının bundan 
etkilendiğini ifade eden Yıl-
maz, şöyle konuştu: 

"En çok kısa dönemli tatil-

lerden korkarız. 4-5 günlük ta-
tilde bir an önce 'bronzlaşayım' 
diye birinci, ikinci derece veya 
su toplayan güneş yanıkları 
olabiliyor. Her saatin önemi 
var, hastanın gecikmeden mut-
laka hekime gitmesi gerekiyor. 
Güneş çarpması varsa da ayrı-
ca müdahale gerektirir. İnsan 
derisi güneşin hasarını unut-
muyor. Şiddetli su toplayacak 
kadar güneş yanığı olan kişile-
rin sonraki süreçte sırtında leke 
olursa mutlaka dermatolog ta-
rafından takibi gerekiyor. Çün-
kü güneş yanığı sonrasında in-
san vücudunda en tehlikeli 
kanser türü olan melanomun 
(deri kanseri) gelişme riskini 
arttırır. Melanomun yayılma 
oranı çok yüksek, ölümcül bir 
kanser türüdür." 

Yılmaz, örneğin 10, 15 ve-
ya 20 yaşında şiddetli güneş 
yanığı olan birinin ileri yaşlar-
da da dikkatli olmasını önere-
rek, "Güneş yanığından 2, 3, 5, 
10 hatta 20 yıl sonra bile sırtta-
ki o yanık alanlarda melanom 
gelişme riski devam edecektir. 
Leke olduysa onun klinikte 
kaydedilmesi, belirli aralıklarla 
görüntüleri karşılaştırılarak ta-
kip edilmesi lazım. Görüntüde 
değişiklik varsa lekenin tümü-
nü almak, patolojiye gönder-
mek durumundayız." dedi. (aa)

Güneş yanıklarına dikkat!

Tüm Kalkınma ve Girişimci İş İnsanları Derneği (TÜMKİAD) 
Edirne il Başkanı Oğuz Kurum, 664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri kapsamında yaptığı açıklamada, Kırkpınar’ın Türk milleti-
nin tarihine, kültürüne ve değerlerine ışık tutan eşsiz bir miras ol-
duğunu vurguladı. 

Başkan Kurum, yaptığı açıklamasında Kırkpınar’ın, sadece bir 
güreş organizasyonu olmadığını, aynı zamanda bir milletin inan-
cının, mertliğinin ve kardeşliğinin sahnelendiği kutsal bir meydan 
olduğunu vurgulayarak, “Bu topraklarda asırlardır tutulan bu ge-
lenek, bizi biz yapan değerlerin canlı bir temsilidir” dedi. 

TÜMKİAD olarak, sadece ekonomik kalkınmayı değil, milli ve 
manevi değerlerin yaşatılmasını da görev bildiklerini belirten Baş-
kan Kurum, açıklamasında şunlara yer verdi: 

“Biz TÜMKİAD olarak, iş dünyasında da tıpkı er meydanında 
olduğu gibi, adaletli, ahlaklı ve dayanışma içinde rekabeti savu-
nuyoruz. Kırkpınar’ın taşıdığı değerler, bizim iş yapma ahlakımıza 
da ilham vermektedir. Genç nesillerin bu kültürle büyümesini, bu 
ruhu tanımasını çok önemsiyoruz.” 

Kırkpınar’a katkı sunan başta Kırkpınar ağası olmak üzere tüm 
kurum ve kuruluşlara teşekkür eden Başkan Kurum, güreşçilere 
de başarılar dileyerek “Tüm pehlivanlarımıza başarılar diliyorum. 
Kırkpınar yaşarsa, bu milletin ruhu, ahlakı ve direnci daima ayak-
ta kalır. TÜMKİAD olarak bu kültürün daima yanında olacağız” 
dedi. Haber Merkezi 

Türkiye'de işsizlik oranı, Mayıs’ta bir önceki aya göre 0,2 pu-
an azalışla yüzde 8,4'e düştü. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
mayıs ayına ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı. Buna göre, Tür-
kiye genelinde 15 ve daha yukarı yaş grubundaki işsiz sayısı, ma-
yısta bir önceki aya kıyasla 69 bin azalarak 2 milyon 972 bin kişi 
oldu. İşsizlik oranı da 0,2 puan azalışla yüzde 8,4 seviyesinde ger-
çekleşti. 
İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 6,5, kadınlarda yüzde 11,9 ola-

rak tahmin edildi. 
Söz konusu ayda 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta-

ki işsizlik oranı, bir önceki aya göre 0,3 puan azalışla yüzde 15,4 
oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı erkeklerde yüzde 11, kadın-
larda yüzde 23,5 olarak hesaplandı. (aa)

GAZETESÝ

‘Kırkpınar Türk milletinin ruhudur’

İşsizlik oranları düşüşe geçti
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Yesevi Hareketi Derneği 
Edirne İl Başkanlığı törenle 
açıldı. Yesevi Hareketi Derneği 
Genel Başkanı Mahmut Cö-

mert, Sabuni Mahallesi Banka 
Sokak'taki il başkanlığının açılı-
şında yaptığı konuşmada, Edir-
ne'de olmaktan mutlu olduğu-

nu söyledi. 
Balkanların giriş kapısı olan 

Edirne'nin büyük bir önem arz 
ettiğini ifade eden Cömert, 
"500 yıl vatan toprağı olmuş 
Balkanları içimizde yara olarak 
bıraktık. İnşallah Edirne bu 
bayrağı gelecek nesillere aktar-
ma, vatan topraklarının tekrar 
bir araya gelmesi noktasında, 
serhat olmanın, uç beyi olma-
nın misyonunu Alpaslan Baş-
kanım ve ekibiyle beraber yeri-
ne getirecektir. Yeni yerimiz ha-
yırlı ve mübarek olsun." diye 
konuştu. 
İl Başkanı Alpaslan Canka-

loğlu da hiç kimseyi ayırt etme-
yen bir anlayışa sahip oldukla-
rını belirterek, "Yesevi Hareketi 
3 kıtadaki faaliyetleriyle bir za-
manlar ecdadımızın at koştur-
duğu yerlerde Türk'ün bayrağı-
nı dalgalandırmaya devam 
edecek bir sivil insiyatiftir." de-
di. 

Konuşmaların ardından 
dua edilerek açılış kurdelesi ke-
sildi. 

Açılışa siyasi parti ve sivil 
toplum örgütlerinin temsilcileri 
ile vatandaşlar katıldı. (aa)

Yesevi Hareketi Derneği İl Başkanlığı açıldı

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Sinan Tekin, Malatya’da 
düzenlenen Ortak Akıl Güçlü Şehir Çalıştayı’nda yaptığı konuşmada, 
“Bizim anlayışımız, şehirlerimizi masa başında değil; halkla el ele, or-
tak akılla yönetmektir. Şehirlerimizi de devletimizi de yönetmeye hazı-
rız” dedi. 

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Sinan Tekin, Malatya’da 
düzenlenen Ortak Akıl Güçlü Şehir Çalıştayı kapsamında kentin kana-
at önderleri, sivil toplum kuruluşları, meslek odası başkanları ve basın 
mensuplarıyla bir araya geldi. 

Toplantının ardından açıklamalarda bulunan Sinan Tekin, “Malat-
ya bizim için sadece bir şehir değil, Anadolu’nun ortak hafızası, üretim 
iradesi ve birlik ruhudur. Bugün burada şehrimizin sorunlarını ve çö-
züm yollarını birlikte konuştuk. Ortak aklı, adil yönetimi ve güçlü şehir 
vizyonunu bir kez daha hep birlikte ortaya koyduk.” dedi. 

Depremin yaralarını sarmanın ve şehri ayağa kaldırmanın ancak 
dayanışma ve akıl birliğiyle mümkün olacağını vurgulayan Tekin, “Biz 
Saadet Partisi olarak milletimizin aklına, alın terine, üretim gücüne gü-
veniyoruz. Malatya’mızın yeniden ayağa kalkmasında da kalkınmasın-
da da ortak aklı rehber edineceğiz.” ifadelerini kullandı. 

Tekin, açıklamasında Saadet Partisi’nin iktidara hazır olduğunun 
da altını çizerek, “Bu ülkenin derdini bilen, milletin içinde büyüyen 
kadrolarımız var. Bizim anlayışımız, şehirlerimizi masa başında değil; 
halkla el ele, ortak akılla yönetmektir. Şehirlerimizi de devletimizi de 
yönetmeye hazırız.” diye konuştu. 

Tekin, Malatya’daki çalıştayın verimli geçtiğini belirterek, “Şehrimiz 
için konuşmaya, dinlemeye, üretmeye devam edeceğiz. Bizim yolumuz 
adaletin yolu, ortak aklın yolu, güçlü şehirlerin yoludur.” diyerek söz-
lerini tamamladı. Haber Merkezi  
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‘Şehirlerimizi ortak 
akılla yöneteceğiz’
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Edirne'de öğrenim gören 11 yaşın-
daki Damla Sheikhani, Sivas'ta düzen-
lenen Minikler Kadın Güreş Türkiye 
Şampiyonası'nda 54 kilogram katego-
risinde Türkiye ikincisi oldu. 
İstiklal Ortaokulu 5. sınıf öğrencisi 

genç sporcu, Türkiye Güreş Federas-
yonunca organize edilen şampiyona-
da sergilediği performansla dereceye 
girerek Edirne'ye gurur yaşattı. 

Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
yetkilileri, elde ettiği başarı dolayısıyla 
Damla Sheikhani'yi, öğretmenlerini ve 
ailesini tebrik etti. (aa)

Zabıta Sarayiçi’nde görev başında
Edirne Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 664. Kırkpınar 

Yağlı Güreşleri Festivalinin gerçekleştiği Sarayiçi Er Meyda-
nı’nda, stant açan esnaflara yönelik denetim çalışmalarına baş-
ladı. Ekipler, hızlı müdahale edebilmek için elektrikli bisikletle 
festival alanında denetimlerini sürdürüyor.  

Sarayiçi Er Meydanı’nda hareket halinde olan ekipler, va-
tandaşlara ve esnaflara hizmet etmek için günün her saatinde 
çalışmalarını sürdürecek.   

Edirne Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, “664. 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivali boyunca hemşehrilerimizin ve 
misafirlerimizin huzuru, güvenliği için sahadayız. Zabıta ekiple-
rimiz, festival alanında etkin ve hızlı denetim çalışmalarıyla gö-
rev başında.” denildi. Haber Büşra Akıllı 

Türkiye Yüzme Federasyonunca düzenlenen Kırkpınar Yüz-
me Şenliği sona erdi. 

Edirne Olimpik Yüzme Havuzu'nda gerçekleştirilen yarışlara 
39 kulüpten 550 sporcu katıldı. Etkinlikte 7 yaş ve üzeri yüzü-
cüler, dereceye girebilmek için mücadele etti. Yarışlar sonunda, 
Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Spor Kulübü 732 puanla birinci, 
Çorlu Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü 603 puanla ikinci, 
TED Çorlu Koleji Spor Kulübü 465 puanla üçüncü oldu. 

Türkiye Yüzme Federasyonu Edirne İl Temsilcisi Ayhan 
Dinç, Kırkpınar Yağlı Güreşleri öncesi geleneksel olarak düzen-
ledikleri etkinliğin geniş katılımla gerçekleştiğini söyledi. Şenliğin 
çekişmeli müsabakalara sahne olduğunu belirten Dinç, "Kırkpı-
nar Yüzme Şenliği'ni her yıl olduğu gibi güzel bir katılım ve coş-
kuya yapıyoruz. Katılan tüm kulüp ve sporcuları tebrik ediyo-
rum." dedi. (aa) 

Kırkpınar davul zurna ekibi, 
Edirne Valisi Yunus Sezer'i 
664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri'ne marşlarla davet etti. 
Güreş havaları çalarak Valilik 
bahçesine gelen ekibi kapıda 
karşılayan Vali Sezer, gelenek-
lere uygun olarak ekip şefine 
bahşiş verdi. 

Geleneksel kıyafetleriyle 
kentin cadde ve sokaklarını ge-
zen 41 kişilik ekip, Edirne Vali-
liğini ziyaret etti. 

Güreş havaları çalarak Vali-
lik bahçesine gelen ekibi kapı-
da karşılayan Vali Sezer, gele-
neklere uygun olarak ekip şefi-
ne bahşiş verdi. 

Vali Sezer, gazetecilere, 
Kırkpınar heyecanının başladı-
ğını söyledi. 

Kırkpınar Yağlı Güreşlerinin 
dünyadaki en büyük spor or-
ganizasyonlarından biri oldu-
ğunu belirten Sezer, Edirne'nin 
bu etkinliğe ev sahipliği yap-

masından dolayı gurur duy-
duklarını ifade etti. 

 
GENÇLİK VE SPOR BA-

KANI OSMAN AŞKIN BAK 
KATILACAK 

Edirne'nin bir yıl boyunca 
Kırkpınar'ı beklediğini dile geti-
ren Sezer, şunları kaydetti. 

"Dualı çayırda pehlivanları-
mızı izleyeceğiz. Geleneksel 
güreşimizi büyük bir coşkuyla 

bundan sonraki nesillere de ta-
rihi miras olarak aktarmaya ça-
lışacağız. Bu sene 900'e yakın 
güreşçimiz Kırkpınar'a katıla-
cak. Kırkpınar davul zurna eki-
bi bu coşkuya ortak olacak. 
Ben Edirneli hemşerilerimizi ve 
tüm güreşseverleri, yiğitlik, ce-
saret, mertlik ve ahlaki değerle-
rin birleştiği 664 yıldır süren 
büyük organizasyona davet 
ediyorum." 

Ankara'da yaptıkları ziya-
retlerle Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ve devlet pro-

tokolüne Kırkpınar davetlerini 
yaptıklarını ifade eden Sezer, 
Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak'ın ve pek çok 
ismin organizasyona katılaca-
ğını dile getirdi. 

Kırkpınar davul zurna ekibi, 
hafta boyunca 4-6 Temmuz'da 
Sarayiçi Er Meydanı'nda ger-
çekleşecek organizasyona es-
naf ve vatandaşları davet ede-
cek. (aa)

Vali Sezer’den bahşiş
GAZETESÝ

Damla Sheikhani Türkiye ikincisi oldu 

Kırkpınar Yüzme Şenliği’nde birincilik Edirne’nin


